com a Liga Espíritosantense Contra Tuberculose, em dois seguimentos, sendo um
de 7,37m² e o outro de 16,50 metros, confrontando-se também com quem de direito,
onde mede 15,85 metros. Imóvel matriculado sob o nº 4.725 do Cartório de Registro

Geral de Imóveis da 1ª Zona de Vitória/ES.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 555.000,00 (quinhentos e cinquenta e cinco mil reais), em 11
de agosto de 2025.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Rua Dr. João Santos Neves, nº. 220, Edifício Ba-
rão de Mauá, Apto. 1.101, Parque Moscoso, Vitória/ES, localização geográfica apro-
ximada 20°19’10.9”S 40°20’36.4”W

DEPOSITÁRIO: ESPÓLIO DE NASCIMENTO LEÃO DOS SANTOS representan-

[...]

trâmite na 3ª Vara Cível de Vitória/ES, em favor do BANESTES S/A; Indisponibili-
dade dos autos 0008936-10.2007.4.02.5001 em trâmite na 4ª Vara Federal de Execu-
ção Fiscal de Vitória/ES, em favor da União. Outros eventuais constantes na Matrí-
cula Imobiliária.

VALOR DO DÉBITO: R$ 669.996,85 (seiscentos e sessenta e nove mil, novecentos e
noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos), em 14 de março de 2024.

02 -  PROCESSO N.º 0111427-17.2015.4.02.5001 – EXECUÇÃO DE TÍTULO EX-
TRAJUDICIAL
EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF
EXECUTADOS: SUPRALAB TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.; ADRIANA PE-
REIRA DOS SANTOS e RODNEY DE LIMA PEREIRA,

[...]

Sua pintura está manchada, desbotada e com riscos.
Não foram constatadas avarias dignas de nota. O automóvel encontra-se sem funci-
onamento, pois sua bateria está descarregada. Quanto aos seus pneus, apresentam-
se em ruim estado de conservação.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 12.000,00 (doze mil reais), em 25 de agosto de 2025.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Rua Hugo Musso, nº. 1738, Apto. 502, Edifício
Piet Mondrian, Itapuã, Praia da Costa, Vila Velha/ES (MAURO, Pai do Executado
Rodney).

DEPOSITÁRIO: ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS.

ÔNUS: Consta Multa RENAINF; Restrição RENAJUD; Débitos no Detran/ES no
valor de R$  3.694,20 (três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e vinte centavos),
em 29 de setembro de 2025. Outros eventuais constantes no Detran/ES.

VALOR DO DÉBITO: R$ 365.721,96 (trezentos e sessenta e cinco mil, setecentos e
vinte e um reais e noventa e seis centavos), em 12 de dezembro de 2023.

03 - PROCESSO N.º 5013192-22.2018.4.02.5001 – CARTA PRECATÓRIA CÍVEL
EXEQUENTE: UNIÃO - ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO
EXECUTADO: PEDRO ELOI SOARES
ADVOGADO: PEDRO ELOI SOARES, OAB/RJ 052318

BENS:

[...]

metros e finalmente, pelos fundos confronta-se com os lotes e nº 02, 03 e 04 e mede
41,00 metros,  perfazendo a área total  de 470.00m².  Imóvel  matriculado sob o nº
40.612 no Cartório de Registro de Imóveis e Anexos de Guarapari/ES, avaliado em
R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais); 02) Lote 02, Quadra 05-A, lote

de terreno nº 02 (dois), da quadra de nº 05-A (CINCO-A), integrante do Loteamento
Denominado “Village do Sol – Setor Recanto”, no Município e Comarca de Guara-
pari/ES, confrontando-se pela frente com a Rua Antônio Bertulane e mede 13,00

[...]

tros, e, finalmente, pelos fundos confronta-se com a parte do lote da nº 01 e mede
13,00  metros,  perfazendo  área  total  de  351,00m².  Imóvel  matriculado  sob  o  nº.
40.613 no Cartório de Registro de Imóveis e Anexos de Guarapari/ES, avaliado em
R$ 38.550,00 (trinta e oito mil, quinhentos e cinquenta reais);  03) Lote 03, Quadra
05-A (CINCO-A), integrante do Loteamento Denominado “Village do Sol – Setor
Recanto”, no Município e Comarca de Guarapari/ES, confrontando-se pela frente
com a Rua Antônio Bertulane e mede 12,00 metros; pelo lado direito, confronta-se